
 

 

 

 

 

 

1 
 

Opole, 25.01.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.69.22.2023-PN.BK  
 

ZAWIADOMIENIE  
o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie  z art. 132 
ustawy PZP (Dz. U 2023 poz. 1605 z późn. zm.),  którego przedmiotem jest ”Dostawa leków i produktów 
farmaceutycznych dla SP ZOZ  Opolskie Centrum Onkologii w Opolu  na okres 12 miesięcy”,  nr postępowania: 
NZ.2800.69.2023-PN. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U 2023 
poz.1605 z późn. zm. ) – dalej: ustawa PZP, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej 
 
I. Najkorzystniejsza oferta: 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy, 
wielkość przedsiębiorcy 

Nr zadań 
Wartość netto             

w PLN 
Wartość  brutto                               

w   PLN 

4 

Pfizer Trading Polska Sp. z 
o.o. Ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa 
NIP: 521-332-88-85 
Duże Przedsiębiorstwo 

 

 
41 
42 

 
202 809,80 
132 347,67 

 
 

             219 034,58 
        142 935,48 

6 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 
Duże Przedsiębiorstwo 

65 254 318,90 274 664,41 

13 

Servier Polska Sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
NIP: 527 236 74 67 
Duże Przedsiębiorstwo 

57 259 200,00 279 936,00 

14 

GSK Services Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP: 7792254227 
Duże Przedsiębiorstwo 

46 3 917 475,10 4 230 873,11 

20 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
Średnie Przedsiębiorstwo 

 
 

25 
47 

319 060,00 
148 500,00 

344 584,80 
160 380,00 

26 

ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP:648 10 08 230 
Duże Przedsiębiorstwo 

15 
33 
36 

 

25 440,00 
414 109,00 

73 830,00 
 

          27 475,20 
447 237,72 

79 736,40 
 

 



 

 

 

 

 

 

2 
 

Wyżej wymienione oferty są poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, spełniają  wymagania Zamawiającego 
odnoszące się do przedmiotu zamówienia określone w SWZ i przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny. 
 

II. Streszczenie oceny  najkorzystniejszej oferty: 
 

Nr oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty Cena 
brutto 

 

Ocena oferty dla Kryterium : 
 [ Cena 100%] 

 

Zadanie 15 

15 
Farmacol logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

27 543,24 zł 99,75  pkt 

21 
Urtica  Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 
28 163,38zł 

 
97,56 pkt. 

25 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

28 165,97 zł 97,55 pkt 

26 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

27 475,20 zł 100,00 pkt  

 
Zadanie 25 

20 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
344 584,80 zł 

 
100,00 pkt 

26 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

556 332,84 zł 
 

61,94  pkt 
 

Zadanie 33 

8 

Amgen Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 145 
02- 715 Warszawa 

293 743,80 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 5 ustawy  z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U 2023 poz. 
1605 z późn. zm.) 

26 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

447 237,72 zł 100,00 pkt 

Zadanie 36 

26 

ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 
79 736,40 zł 

 
100,00 pkt. 

Zadanie 41 

4 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.             
Ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa 

219 034,58 zł 
100,00 pkt 

 

Zadanie 42 



 

 

 

 

 

 

3 
 

4 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.             
Ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa 

142 935,48 zł 
100,00 pkt 

 

Zadanie 46 

14 
GSK Services Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 

4 230 873,11 zł 100,00 pkt. 

Zadanie 47 

20 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

160 380,00 zł 100,00 pkt 

21 
Urtica  Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

167184,00 zł 95,93 pkt 

26 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 
163 296,00zł 

 
98,21 pkt 

Zadanie 57 

13 
Servier Polska Sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

279 936,00 zł 100,00 pkt 

Zadanie 65 

6 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

274 664,41 zł 100,00 pkt 

 
            
               Sporządził:        Zatwierdził: 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych                     Dyrektor 
                 Beata Kopeć      SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 

                         Marek Staszewski 
                                                                                                                / dokument podpisany elektronicznie/ 

  

   


		2024-01-25T12:56:51+0000




